公告编号：2017-029

1

证券代码：832396        证券简称：开源证券         主办券商：财达证券

开源证券股份有限公司

高级管理人员履职公告

根据中国证券监督管理委员会陕西监管局出具的《关于核准县亚

楠证券公司经理层高级管理人员任职资格的批复》（陕证监许可字

[2017]7号），县亚楠女士证券公司经理层高级管理人员任职资格（资

格编码：ED170064）已于 2017年 5月 26日获得核准，即日起正式履

行公司副总经理、董事会秘书、执行委员会委员职责。

自县亚楠女士任职之日起，公司董事长李刚先生不再代行董事会

秘书职责。

  特此公告。

开源证券股份有限公司

董事会

2017年 5月 31日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。